
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации городского 

округа «Город Калининград» от 26.02.2025 

№ 151 «О проведении общественных 

обсуждений по проекту внесения изменений 

в Генеральный план городского округа 

«Город Калининград» применительно к 

части г. Калининграда в границах северной 

части кадастрового квартала 39:15:111201»  

 

 

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация городского округа «Город Калининград»                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа «Город Калининград» от 26.02.2025 № 151 «О проведении 

общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный 

план городского округа «Город Калининград» применительно к части                              

г. Калининграда в границах северной части кадастрового квартала 

39:15:111201». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа 

«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете 

«Гражданин», размещение на официальном сайте администрации городского 

округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации                                                            Е.И. Дятлова 
 

от «24»_____03_____2025 г. 

г. Калининград 

№ 263 


